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Wielkanocne spotkanie Klubu 
7 kwietnia br. odbyło się tradycyjne spotkanie Wielkanocne Klubu Otryckiego. Jak zwykle spotkaliśmy się 
w pubie "Pod Mosteczkiem". 
 
Majowe pustki na Otrycie 
To był nietypowy „długi” weekend majowy na Otrycie. W Chacie zatrzymało się raptem kilkanaście osób. 
Powód wydaje się być oczywisty. 
 
Krótki raport o stanie Chaty 

12 maja Rada Otrycka debatowała na temat stanu 
Chaty i jej otoczenia. Sporządzono listę spraw, które 
wymagają pilnego załatwienia. Do najwaŜniejszych 
naleŜy zaliczyć:  

1. Usunięcie śmieci, które nie były zwoŜone 
z góry od ponad 2 lat – worki ze śmieciami są 
niemal wszędzie. To duŜe zaniedbanie z naszej 
strony. Śmieci powinny zniknąć jeszcze przed 
końcem maja. 

2. Wstawienie pozostałych okien dachowych od Fakro. 
3. Kontrola stanu kominów przez zduna –  na kominku i kuchni pojawiły się pęknięcia na łączeniach 

kamieni. W kuchni jest nawet spora dziura nad drzwiczkami. Odpadł 
równieŜ jeden kamień przy zbiorniku na wodę. Kuchnia 
u gospodarza równieŜ wymaga remontu. 

4. Uporządkowanie drewutni i „biskupina” – obecnie panuje tam 
ogromny bałagan. Część rzeczy jest do 
wyrzucenia, a część powinna znaleźć swoje 
właściwe miejsce.   

5. Uporządkowanie narzędzi w Chacie – 
narzędzia są w duŜym nieładzie – zarówno 
w szafie w wiatrołapia, jak i środku Chaty. 

Ponadto w Chacie pozostało równieŜ mnóstwo prac wykończeniowych. Obecnie nie 
ma właściwie Ŝadnego pomieszczenia, które byłoby wykończone od A do Z. 
Najgorzej wygląda sytuacja na balkonach, ogólnej, kotłowni i na jaskółce 
południowej. Rada Otrycka przygotuje szczegółową listę prac wykończeniowych, 
które będzie trzeba zrealizować w najbliŜszym czasie.  

 
Obóz oknowo-porządkowy    
JuŜ w weekend 23-24 maja odbędzie się obóz oknowo-porządkowy pod kierownictwem Marasa. Trzeba 
wstawić pozostałe okna dachowe, a takŜe zwieść śmieci, których ilość urosła do niewyobraŜalnych 
rozmiarów. KaŜde ręce do pracy będą potrzebne. Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby pomóc. Obóz 
pierwotnie miał się odbyć w weekend 9-10 maja, ale w związku z brakiem chętnych, musiał zostać 
przełoŜony.  
 
Nici ze współpracy z Bene 
W związku z duŜą ilością pracy, która została do wykonania na Otrycie, a takŜe brakiem szczególnego 
zaangaŜowania Klubowiczów, musimy zawiesić projekt pomocy w remoncie Chatki Bene w Gorcach - 
przynajmniej tymczasowo. Obecnie priorytetem musi pozostać wykończenie Chaty.      


